
 

 

 

Poz. 4 

UCHWAŁA NR 4 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania egzaminów  

doktorskich z dyscypliny podstawowej i dodatkowej  

w postępowaniach wszczętych przed 30 kwietnia 2019 r.  

oraz do przeprowadzania egzaminów z dyscypliny naukowej  

w postępowaniach wszczętych po 30 września 2019 r. na kadencję 2021-2024  

Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 

czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz  

w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz.U. z 2018 r. poz. 261) oraz § 5 ust. 1 oraz 

§ 7 ust. 7 uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 

2019 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 

r. poz. 340 z późn. zm.) zwana dalej Uchwałą, w związku z § 54 ust. 4 Statutu 

Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) i § 17 ust. 1 załącznika nr 

1 do Uchwały, Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

 Do przeprowadzania egzaminów w zakresie dyscypliny nauki o zarządzaniu  

i jakości powołuje się Komisję w składzie: 

1) prof. dr hab. Przemysław Hensel – przewodniczący; 
2) prof. dr hab. Witold Chmielarz; 
3) prof. dr hab. Beata Glinka; 
4) prof. dr hab. Andrzej Wiatrak; 
5) dr hab. Krzysztof Klincewicz; 
6) dr hab. Jacek Pasieczny; 
7) dr hab. Agnieszka Postuła; 
8) dr hab. Mariusz Trojanowski; 
9) dr hab. Aleksandra Wąsowska. 

§ 2 

 Do przeprowadzania egzaminów w zakresie dyscypliny ekonomia powołuje się 

Komisję w składzie: 

1) prof. dr hab. Marta Postuła – przewodnicząca; 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI 
O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

 



2) dr hab. Zbigniew Hockuba; 
3) dr hab. Renata Karkowska; 
4) dr hab. Małgorzata Olszak; 
5) dr hab. Sebastian Skuza; 
6) dr hab. Tomasz Zalega. 

§ 3 

 Do przeprowadzania egzaminów w zakresie dyscypliny prawo powołuje się 

Komisję w składzie: 

1) prof. dr hab. Stanisław Piątek – przewodniczący; 
2) dr hab. Maciej Bernatt; 
3) dr hab. Andrzej Patulski; 
4) dr hab. Igor Postuła; 
5) dr hab. Krzysztof Walczak; 
6) dr hab. Robert Wolański. 

§ 4 

 Do przeprowadzania egzaminów w zakresie dyscypliny psychologia powołuje się 
Komisję w składzie: 
1) prof. dr hab. Grażyna Wieczorkowska-Wierzbińska – przewodnicząca; 
2) prof. dr hab. Dominika Maison; 
3) dr hab. Joanna Czarnota-Bojarska; 
4) dr hab. Kamil Imbir; 
5) dr hab. Tomasz Ochinowski; 
6) dr hab. Anna Pawłowska. 

§ 5 

 Do zadań Komisji, o których mowa powyżej, należy przeprowadzanie egzaminów 

z dyscypliny podstawowej i dodatkowej w postępowaniach wszczętych przed 30 kwietnia 

2019 r. oraz przeprowadzanie egzaminów z dyscypliny naukowej w postępowaniach 

wszczętych po 30 września 2019 r. 

§ 6 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                  Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  

                                                                  Nauki o Zarządzaniu i Jakości: G. Karasiewicz                                                                                                                                                


